
Smlouva Č.73/47019689/2024

S cestovní kanceláří na zajištění ubytování, stravování a zajištění skipasů do skiareálů
v oblastjižníTyrolsko.

Odběratel: Střednizemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222

Adresa: Pražská 1222, 26901 Rakovník

IČO: 47019689

Zastoupená: Ing. jitkou Gregorovou, pověřenou vedením školy

Kontaktní osoba: Mgr. jaroslav Hamouz, tel.775644081

Dodavatel: Ing. Martin Jindrák

Adresa: Sklenářská 1410/71A, 26801 Hořovice

Provozovna: Valdecká 84, Hořovice

IČO: 45140782

Zastoupená:lng Martinem Jindrákern

Uzavirajíspolu smlouvu o zajištění ubytování a stravování při lyžařských
kurzech 2025

1. Provozovatel zajistí stravování a ubytováni při lyžařském kurzu

V těchto termínech: 5. až 9.ledna 2025

16. až 20.března 2025

Destinace: JižniTyrolsko, Rodeneck, penzion Moarhof

Cena za účastníka: 5800,-KČ včetně DPH a bez místních polatků

Skipas: bude uhrazen v hotovosti (EUR) na místě

Početosob v kurzu: 35-40 ' řidič



Stravováni: polopenze od snídaně 2 dne od příjezdu

2. Pobyt v objektu:
příjezd: 5.1.2025 a 16.3.2025 do 21:00
odjezd: 9.1.2025 a 20.3.2025 do 10:00

3. FinančnívyrovnánÍ
Úhrada zálohy v termínu a výši stanoveném dodavatelem, na základě vystavené

faktury.
Doplatek bude uhrazen v termínu stanoveném dodavatelem.
Zálohová faktura bude provozovatelem vrácena odběrateli v plné výši v,případě
mimořádných opatření vlády ČR, Ministerstva zdravotnictví popř. příslušné
hygienické stanice,...- tedy okolnostem, které by zabránily konánilyžařského
výcviku.

Smlouva nabývá platriosti a účinnosti okamžikem podpisů obou smluvních stran
a je vyhotovena ve dvou výtiscích.

Dne:

t

c" e? lär"'

n'd
híg ,.l: ·. .. PLLG

t:,

l ,, "1 i'
dodavatel ': >7

"""":' l' '
tl '

SHedtiľ zemědělská škola, Rakcwiiík
praž$kd 1222, 269 01 Rakovník

IČO 47 0196 89
tel.: 313 251 020

3

··":U,,,éj..
" (.·'odběratel

. l
Ú,


